Кировское областное государственное общеобразовательное
бюджетное учреждение «Средняя школа пгт Даровской»

Приказ

от 11 января  2020 года                                                                           № 3.2
пгт Даровской

О назначении руководителя Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В связи с функционированием в учреждении Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», в соответствии с Положением о деятельности центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе КОГОБУ СШ пгт Даровской

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем центра учителя технологии Норкину Светлану Веоноровну
2. Норкиной С.В. обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о деятельности центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе КОГОБУ СШ пгт Даровской и должностной инструкцией руководителя центра.
3. Норкиной С.В. разработать и утвердить план внеурочных мероприятий в центре «Точка роста»
4. Назначить ответственными за реализацию основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей следующих педагогических работников:
Зайцеву Е.Н., учителя информатики и ИКТ, Шевнину С.Н., педагога-организатора, Шишкина А.В, учителя технологии, Шишкина А.И., учителя ОБЖ.
     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          О.В. Гребенева